[image: image1.jpg]

СОВЕТ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(четырнадцатое заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

31 октября 2024 года

 № 67
г. Исилькуль
Об установлении тарифа на перевозку пассажиров

автомобильным транспортом
Руководствуясь Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Региональной энергетической комиссии Омской области от 28 ноября 2023 года N 347/76 «Об установлении тарифа на перевозку пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок (город Исилькуль), осуществляемую акционерным обществом «Омскоблавтотранс», Уставом Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Исилькульского городского поселения Омской области          Р Е Ш И Л:

1. Установить тариф на перевозку пассажиров автомобильным  транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок (город Исилькуль), осуществляемую акционерным обществом «Омскоблавтотранс», в размере 40,00 рублей за одну поездку.
2. Признать утратившим силу решение Совета Исилькульского городского поселения Исилькульского муниципального района от 11 декабря 2019 года №109 «Об установлении тарифа на перевозку пассажиров автомобильным транспортом».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

4.      Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
Председатель Совета

Исилькульского городского поселения

И.В. Яковенко

Временно исполняющий полномочия главы
Исилькульского городского поселения

           И.М.Архипов
PAGE